



COMUNE DI
FIRENZE



Direzione Servizi Tecnici - Servizio Belle Arti

Lavori di : MdLI temporanee cz atp

Prog. Num.

Cod. Opera

Del :

Responsabile del Procedimento:

Progettista:

Collaboratori:

COMPUTO METRICO	<i>NOME FILE</i>	<i>DATA</i>	<i>ELABORAZIONE GRAFICA</i>



COMPUTO METRICO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSION I	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
			LARG.			
1 NP021	Vetrare in cristallo temperato, fornite e poste in opera					
	Totale	cad.		1,00000		
				1,00000	8.640,00	8.640,00
2 NP022	F. e P.O. di telai in ferro per alloggio cancelli					
	Totale	cad.		1,00000		
				1,00000	2.600,00	2.600,00
3 NP022	F. e P.O. di telai in ferro per alloggio cancelli					
	Totale	cad.		1,00000		
				1,00000	2.600,00	2.600,00
4 NP024	Esecuzione di traccia su soglia in ferro per incasso macchinette MAB					
	Totale	cad.		1,00000		
				1,00000	150,00	150,00
RU.M10.001	RISORSE UMANE: Il prezzo è riferito a prestazioni lavorative svolte in orario ordinario; non sono pertanto comprese le percentuali di aumento previste per il lavoro straordinario, notturno e/o festivo. Prezzi orari del settore edile per i dipendenti a tempo indeterminato, desunti dalle analisi di costo medio orario dalle.....di legge e di fatto gravanti sulla mano d'opera; il nolo e l'uso degli attrezzi di uso comune in dotazione agli operai. Operaio edile Operaio edile - Specializzato					
5 RU.M10.001.002						
	Totale	ora		36,00000		
				36,00000	36,55	1.315,80
6 RU.M10.001.003	Operaio edile - Qualificato					
	Totale	ora		36,00000		
				36,00000	33,93	1.221,48
7 RU.M10.001.004	Operaio edile - Comune					
	Totale	ora		36,00000		
				36,00000	30,55	1.099,80
8 RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato					
	assistenze impianti					
	Totale	ora		40,00000		
				40,00000	36,55	1.462,00
9 RU.M10.001.003	Operaio edile - Qualificato					
	assistenze impianti					
	Totale	ora		40,00000		
				40,00000	33,93	1.357,20
10 RU.M10.001.004	Operaio edile - Comune					
	assistenze impianti elettrici					
	Totale	ora		40,00000		
				40,00000	30,55	1.222,00
11 RU.M10.001.003	Operaio edile - Qualificato					
	assistenze impianti elettrici					
	Totale			36,00000		
	A RIPORTARE					21.668,28

COMPUTO METRICO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSION I	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
			LARG.			
	RIPORTO					
	Totale	ora		36,00000	33,93	21.668,28 1.221,48
12 RU.M10.001.003	Operaio edile - Qualificato					
	Totale	ora		44,00000	33,93	1.492,92
13 RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato					
	Totale	ora		16,00000	36,55	584,80
zz.ie 14 zz.ie.2	Impianti elettrici estensione impianto elettrico completamento					
	Totale	A corpo		1,00	5.674,38	5.674,38
15 900.MLI.001	integrazione per impianto audio video					
	Totale	A corpo		1,00	4.560,00	4.560,00
16 900.MLI.002	campagna saggi integrativa circa n. 20 a parete					
	Totale	A corpo		1,00	750,00	750,00
17 900.MLI.003	campagna saggi integrativa n.9 a soffitto e solai					
	Totale	A corpo		1,00	3.150,00	3.150,00
18 900.MLI.004	F. e p.o. n. 2 portoni in ferro ad ante apribili					
	Totale	A corpo		1,00	11.480,00	11.480,00
19 900.MLI.005	Opere di integrazione di parti mancanti della cornice interna in pietra					
	Totale	A corpo		1,00	306,30	306,30
01.F04.002	NUOVE COSTRUZIONI EDILI: I prezzi sono relativi a una nuova costruzione di edilizia civile e si riferiscono a lavori con normali difficoltà di esecuzione. TINTEGGIATURE E VERNICIATURE: compreso idonea preparazione delle superfici da pitturare, l'eventuale protezione di altre.....0 e/o trabattelli a norma, anche esterni, mobili o fissi, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Preparazione di fondo da tinteggiare					
20 01.F04.002.001	Mediante raschiatura, scartavetratura e riprese di piccoli tratti di intonaco zona accessi temporanee					
	Totale	m ²		100,000000	6,12	612,00
01.F04.005	NUOVE COSTRUZIONI EDILI: I prezzi sono relativi a una nuova costruzione di edilizia civile e si riferiscono a lavori con normali difficoltà di esecuzione. TINTEGGIATURE E VERNICIATURE: compreso idonea preparazione delle superfici da pitturare, l'eventuale protezione di altre.....0 e/o trabattelli a norma, anche esterni, mobili o fissi, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte.					
	A RIPORTARE					51.500,16

COMPUTO METRICO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSION I	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
			LARG.			
	RIPORTO					51.500,16
21 01.F04.005.001	Verniciatura di facciate esterne con pittura idrorepellente traspirante					
	zona accessi temporanee			100,000000		
	Totale	m ²		100,000000	6,77	677,00
22 900.MLI.os.001	Oneri della sicurezza			1,00		
	Totale	A corpo		1,00	822,84	822,84
	Importo Lavori Euro					53.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IMPORTO LAVORI Euro		53.000,00
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	53.000,00	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		53.000,00